
PROTOKÓŁ Nr IX.2025 

z obrad IX Sesji Rady Gminy Wąsewo 

z dnia 21 marca 2025r. 

 

Punkt 1. 

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. Obrady otworzył Przewodniczący 

Rady Gminy- Tadeusz Bąk. Przywitał przybyłych na sesję Radnych Rady Gminy, 

Wójta wraz z pracownikami. Stwierdził, że obrady są prawomocne bowiem na ogólną 

liczbę 15 radnych w sesji uczestniczy 13 Radnych. Nieobecny Radny Pan Grzegorz 

Jaworski, Radny Pan Paweł Włodarczyk. 

 

Punkt 2 

 

Przedstawienie porządku obrad – zgłaszanie wniosków w sprawie jego zmiany 

Przewodniczący Rady – Tadeusz Bąk przedstawił proponowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad – zgłaszanie wniosków w sprawie jego zmiany. 

3. Przyjęcie protokołu Nr VIII.2025 z poprzedniej sesji. 

4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

5. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu 

sołeckiego na rok 2026. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 

publicznych i niepublicznych podmiotów oświatowych oraz trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowych 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono 

stanowiska kierownicze w szkołach oraz przyznania zwolnienia od obowiązku 

realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych 

wychowawczych i opiekuńczych.  

9. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Wąsewo na lata 2025-2039. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Wąsewo na 

rok 2025. 

11. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąsewie 

za 2024 rok.  



12. Raport z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2024 roku.          

13. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2022-

2024 za rok 2024. 

14. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie za rok 2024. 

15.  Sprawozdanie z realizacji „Rocznego programu współpracy Gminy Wąsewo 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2024.” 

16. Wolne wnioski i informacje. 

17. Zamknięcie obrad. 

 

 

Punkt 6,7,8,9,10 

 

Podjęcie uchwał : 

1. Podjęcie uchwały w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu 

sołeckiego na rok 2026. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 

publicznych i niepublicznych podmiotów oświatowych oraz trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowych 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono 

stanowiska kierownicze w szkołach oraz przyznania zwolnienia od obowiązku 

realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych 

wychowawczych i opiekuńczych.  

4. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Wąsewo na lata 2025-2039. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Wąsewo 

na rok 2025. 

 

Wyciąg z głosowania znajduje się na portalu e-sesja.pl  

 

 

 

 

 

 



                                                              Punkt 11. 

 

Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąsewie 

za 2024 rok.  

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Pani Iwona Fercho przedstawiła 

sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.  

 

Punkt 12. 

 

Raport z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2024 roku.          

 

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Pani Iwona Fercho przedstawiła 

Raport.   

 

 

Punkt 13. 

 

Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 

2022-2024 za rok 2024. 

 

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Pani Iwona Fercho przedstawiła 

Sprawozdanie.  

 

 

Punkt 14. 

 

 

Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie za rok 2024. 

 

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Pani Iwona Fercho przedstawiła 

Sprawozdanie.  

 

 

 

 

 

 



Punkt 15. 

 

Sprawozdanie z realizacji „Rocznego programu współpracy Gminy Wąsewo 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2024.” 

 

Pani Wójt Urszula Nadratowska przedstawiła sprawozdanie.  

 

 

Punkt 16. 

Wolne wnioski  

 

                                                            Punkt 17.  

 

Przewodniczący Rady Gminy podziękował za uczestnictwo w sesji wszystkim 

zebranym. Na tym obrady IX Sesji Rady Gminy Wąsewo zakończono. 

Przewodniczący Rady Gminy zamknął obrady stwierdzeniem 

„Zamykam obrady IX Sesji Rady Gminy Wąsewo”. 

Sesja Rady Gminy odbyła się w Sali konferencyjnej Urzędu Gminy Wąsewo 

Obrady rozpoczęto o godz. 13:00, a zakończono o godz. 15:40. 

 

 

 

Protokołowała       Przewodniczący Rady Gminy 

 

Ewelina Tyszka                        Tadeusz Bąk  

 

 


